ПРЕДПРИЯТИЕ ГОСКОРПОРАЦИИ «РОСАТОМ»
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУД А РСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕД ПРИЯ ТИЕ

« ПРОИЗВОД СТВЕННОЕ

ОБЪЕДИНЕН ИЕ

« МАЯК»

ФГУП «ПО «МАЯК»

пр. Ленина, д.31, г. Озерск, Челябинская обл., 456784, Россия

тел. (35130) 3 70 11, 3 31 05, факс (35130) 3 38 26,

e-mail: mayak@po-mayak.ru

ОКПО  07622740, ОГРН  1027401177209,

ИНН/КПП  7422000795/785150001

09.07.2019 № 193-10.4/313

На №  от

 О запросе ТКП

Уважаемый Руководитель!

Для проведения закупочной процедуры прошу Вас направить  в адрес ФГУП «ПО

«Маяк» технико-коммерческое предложение на оказание услуг по приведенным формам

таблиц 1, 2:

Таблица 1 – Оказание услуг по техническому обслуживанию автомобилей MAN.

№

п/п
Наименование

Техническая

характерис-

тика, НТД

Потребность, количество

Ед.

изм.

Кол-

во

Цена

без

НДС,

руб.

Стоим

ость

всего

с

НДС,

руб.

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Оказание услуг по

техническому

обслуживанию

автомобилей MAN.

В

соответствии

с ТЗ

0 0 1 1 Шт. 1

Таблица 2 - Условия поставки

№

п/п
Условия поставки Условия ФГУП «ПО «Маяк»

Предложение

Поставщика

1 2 3 4

1 Срок оказания услуг Согласно разделу  2.3 ТЗ

2
Адрес оказания услуг

По месту нахождения Исполнителя

3 Срок действия цены Не менее 4-5 месяцев от даты запроса

4
Гарантийные обязательства

оказываемых услуг

Согласно разделу 3.3 ТЗ

5 Условия оплаты

1. Для не МСП -  не ранее 30

календарных дней и не позднее 45

календарных дней, следующих за

представлением исполнителем оригинала

счета-фактуры, оформленного в

mailto:mayak@po-mayak.ru

соответствии с Постановлением

Правительства РФ № 1137 от 26.12.2011

в действующей редакции и статьями 168

и 169 (часть 2) Налогового Кодекса

Российской Федерации и предъявленного

на основании подписанного сторонами

акта сдачи-приемки выполненных работ;

2. Для МСП - в течение 30 календарных

дней, следующих за представлением

исполнителем оригинала счета-фактуры,

оформленного в соответствии с

Постановлением Правительства РФ №

1137 от 26.12.2011 в действующей

редакции и статьями 168 и 169 (часть 2)

Налогового Кодекса Российской

Федерации и предъявленного на

основании подписанного сторонами акта

сдачи-приемки выполненных работ

6

Другие существенные

условия оказания услуг

Цена должна включать в себя все налоги,

сборы (в том числе по страхованию),

платежи (в том числе таможенные),

стоимость материалов, изделий и

запасных частей, необходимых для

исполнения договора, и прочие расходы,

связанные с оказанием услуг,

предусмотренных Договором.

Цена указывается с НДС (в случае, если

ваше предприятие работает без НДС - в

ТКП указать обязательно)

Так же, в ответе, прошу Вас подтвердить наличие общей и специальной (если для

выполнения договора необходимо наличие разрешающих документов) правоспособности и

материальных и кадровых ресурсов, достаточных для оказания услуг по договору.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой возникновение

каких-либо обязательств ФГУП «ПО «Маяк».

О любом Вашем решении просим сообщить в письменном виде на электронный адрес

AVKarymov@po-mayak.ru не позднее 31.07.2019 г.

 Контактное лицо:  Листратов Сергей Николаевич, телефон:  +7(35130) 3-51-25.

            Для оперативной работы прошу Вас указать адрес электронной почты исполнителя.

Приложение: Техническое задание на 6 л. в 1 экз.

Начальник управления

автомобильного транспорта                                                                                     С.В. Аникин

Листратов Сергей Николаевич

 +7(35130) 3-51-25

mailto:ONEroshkina@po-mayak.ru